
資格

資格

資格

備考 背番号

　　　上記の選手は、本大会についての本人（高校生以下は本人と保護者)の同意を得ているので、上記の選手は、本大会参加についての本人（高校生以下は本人と保護者）の同意を得ているので、
参加を申し込みます。また、本大会の運営及び成績上位者の報道発表等における個人情報の利用
及び記載について、本人及び保護者（高校生以下）の同意を得ています。（記載の同意が得られない

上記選手は、本大会開催要項の参加資格を有して、健康で身体に異常のないことを認め
申し込みます。

令和 年 月 日
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16

17

2

3

4

5

6

7

8
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13

14

電話番号 シャツ

チーム名

監督者氏名

電話番号

有・無

パンツ

ストッキング

＜ゴールキーパー＞

シャツ

＜フィールダー＞

江南市スポーツ少年団新春サッカー大会参加申込書・選手エントリー表

団名 ユニホームカラー 正 副

代表者氏名

※氏名には、ふりがなを記載すること。※本表はメンバー表も兼ねますので予めコピーを手元に残しておいて下さい。

　　　　　　　　スポーツ少年団

代表者氏名

場合は、備考欄に「否」を記入すること。）

18

19

20

クラス（　□Ａ　　□Ｂ　　□Ｃ　　)　該当クラスの□にレ点を付けてください

警告 選手名 学年 備考

11

Ｎｏ 警告 学年 背番号 No

1

選手名

パンツ

ストッキング

審判員氏名

審判員氏名 有・無

有・無審判員氏名

 サッカー運営委員会



上記の選手は、本大会参加についての本人（高校生以下は本人と保護者）の同意を得ているので、

 サッカー運営委員会


